
 

 

  1(celkem 7) 

 

 

 

Záznam na zadání veřejné zakázky malého rozsahu dle 
přílohy č. II, písm. C) bodu 2.1. Příkazu ministra 

zemědělství č. 7/2011 
 

Název: „ 

Projektová dokumentace BK 13 Nová Ves II. 

 

 

 

1. Předmět veřejné zakázky 
 

Zpracování projektové dokumentace pro výsadbu biokoridoru BK 13 v katastrální území Nová Ves II. 
včetně následné tříleté popěstební péče. 
Projekt  bude  zpracován včetně výkonu autorského dozoru projektanta . 

 

Specifikace rozsahu požadovaného plnění: 
Zpracování projektové dokumentace pro výsadbu biokoridoru BK 13 v katastrální území Nová Ves II. 
včetně následné tříleté popěstební péče podle projednaného a  schváleného plánu společných 
zařízení a podle schváleného návrhu pozemkové úpravy .Projekt  bude  zpracován včetně výkonu 
autorského dozoru projektanta . 

       Biokoridor BK 13 v k.ú. Nová Ves II. bude   umístěn   na   parcelách  KN  613,620 a 623 v k.ú. Nová 
Ves II. ve vlastnictví Obce Rostoklaty, jeho realizací dojde ke zvýšení ekologické stability krajiny, 
jedná se založení nové  výsadby na orné půdě, v části u zastavěného území obce na pozemku 
částečně dotčeném antropogenní činností. 

       Navržená druhová skladba dřevin pro výsadbu biokoridoru musí být z autochtonních druhů rostlin.   
Druhy rostlin navržené k výsadbě  musí zpracovatel projektové dokumentace  projednat a odsouhlasit 
se sborem zástupců, s Obcí Rostoklaty a s odborem životního prostředí Městského úřadu v Českém 
Brodě. Způsob výsadby ( sadovnický, lesnický,...) musí zpracovatel projektové dokumentace  
projednat a odsouhlasit s Obcí Rostoklaty a s odborem životního prostředí Městského úřadu 
v Českém Brodě. 

      Objednatel požaduje  projektovou dokumentaci navrhnout včetně: 
-  průchodů pro zvěř v oplocení biokoridoru , které musí zpracovatel projektové dokumentace  

projednat a odsouhlasit s příslušným Mysliveckým sdružením a s Obcí Rostoklaty. 
- odpočívadel (bidýlek) pro dravé ptáky 
- opora po výsadbu stromů v případě sadovnického způsobu výsadby je požadována ze tří kůlů 

, včetně podložek pod úvazky 
- včetně zaměření pozemku pro výsadbu oprávněným zeměměřičským inženýrem 

 

1. Druh veřejné zakázky podle jejího předmětu 

          služby 

 

2. Druh veřejné zakázky podle výše její předpokládané hodnoty  
  
            zakázka malého rozsahu  
  



 

 

  2(celkem 7) 

 

 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (bez DPH)  
  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je: 150.000,- Kč bez DPH 
  
Předpokládaná cena veřejné zakázky je složena z ceny: 
- za  vyhotovení projektové dokumentace pro výsadbu biokoridoru BK 13 v katastrální území Nová 
Ves II.  včetně ostatních prací souvisejících s provedením díla 
- za výkon autorského dozoru 

 

4. Druh zadávacího řízení 
 zakázka malého rozsahu dle příkazu ministra zemědělství – veřejná zakázka na služby, jejichž 

předpokládaná hodnota bez DPH přesáhne 200.000,- Kč a nedosáhne 1,000.000,- Kč. s ohledem 
na předchozí veřejné zakázky zadané zadavatelem v roce 2011 

 

5. Věcný záměr včetně ekonomického a časového odůvodnění 
  
záměrem veřejné zakázky je: Zpracování projektové dokumentace pro pro výsadbu biokoridoru BK 13 
v katastrální území Nová Ves II. včetně následné tříleté popěstební péče podle projednaného a  
schváleného plánu společných zařízení a podle schváleného návrhu pozemkové úpravy .Projekt  
bude  zpracován včetně výkonu autorského dozoru projektanta . 
 veřejná zakázka bude financována: 
 ze všeobecné pokladní správy 
  
  Předpokládaný termín zahájení a ukončení plnění: 
  
vypracování projektové  dokumentace: 
 Předpokládaný termín zahájení: 2. 7. 2012 
 Předpokládaný termín ukončení: 30. 4. 2012 
   
provedení autorského dozoru projektanta (na výzvu zadavatele) 
  
  Předpokládaný termín zahájení: 1. 9. 2012 
 Předpokládaný termín ukončení: 30. 11. 2012 

 
6. Návrh na jmenování členů a náhradníků hodnotící komise  
(členem a náhradníkem komise nesmí být správce příslušné rozpočtové položky, dílčí správce, 
hlavní účetní a zaměstnanci účtárny), bude ustanovena 3 členná komise pro otevírání obálek a 
hodnocení nabídek 

 

7. Kritérium pro hodnocení nabídek: 
 nejnižší nabídková cena 
 
 
 

 

 

 



 

 

  3(celkem 7) 

 

8. Požadavky na kvalifikaci dodavatele:  

 

8.1. Základní kvalifikační předpoklady: 
Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného 
prohlášení. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel příslušné základní 
kvalifikační předpoklady splňuje. Dodavatel může použít formulář „čestné prohlášení o splnění 
základních kvalifikačních předpokladů“, který bude přílohou výzvy. Čestné prohlášení musí být 
podepsáno osobou oprávněnou jednat za dodavatele a nesmí být starší 90 dnů. 

 

 

 

 

8.2. Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, pokud předloží doklady: 

 

 Kopie aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, má-li v ní být dodavatel zapsán dle zvláštních 
právních předpisů, ne starší 90 dnů, 

 Kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prozrazující příslušné oprávnění či 
licenci: 
      Živnostenské oprávnění pro projektovou činnost odpovídající předmětu veřejné zakázky 
      Živnostenské oprávnění pro výkon zeměměřických činností 
             

 Kopie dokladu osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, konkrétně osvědčení o odborné 
způsobilosti k projektování USES  

 Kopie dokladu osvědčujícího odbornou způsobilost pro ověřování výsledků zeměměřických 
činností dle zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 
souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Dodavatel předloží ve své nabídce prosté kopie výše uvedených dokladů. Vybraný dodavatel 
bude zadavateli povinen před podpisem smlouvy předložit originály čí úředně ověřené kopie 
těchto dokladů. 

 

 

 

 

 
8.3. Technické kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, pokud předloží doklady: 

 seznam nejméně dvou realizovaných obdobných zakázek z oblasti projektování prvků 
USES v uplynulých 3 letech s minimální celkovou hodnotou 400.000,- bez DPH. 

 tyto údaje uchazeč prokáže osvědčením vydaným veřejným zadavatelem, ve kterém 
budou všechny požadované údaje výslovně uvedeny 

 uchazeč předloží osvědčení o vzdělání a odbornou kvalifikaci osob, které se budou 
podílet na plnění veřejné zakázky, požadujeme minimálně 2 osoby s vysokoškolským 
vzděláním, jedna  technického zaměření  a druhá se vzděláním odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky (způsob prokázání je vysokoškolským diplomem) a profesní životopis 
s uvedením délky praxe v oboru (minimální požadavek je 5 let) 



 

 

  4(celkem 7) 

 

 uchazeč předloží certifikát systému řízení jakosti vydaného podle Českých technických 
norem řady ČSN EN ISO  řady 14000 a ISO 9001 pro obor zeměměřictví 

 

 

V Kolíně dne  1.12..2011 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jana Zajícová  

Ředitelka pozemkového úřadu 

 


		2011-12-01T08:47:55+0100
	Ing. Jana Zajícová




